PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

         CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89       Inscrição Estadual – Isento

Rua Professora Carolina Fróes, 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP 13940.000

COMUNICADO

REFERENTE: INTERPOSIÇÃO DE RECURSO.
PROCESSO N.º 142/2021

EDITAL N.º 103/2021

CARTA CONVITE N.º 003/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA VISANDO O
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA MODERNIZAÇÃO E MELHORIAS
DA ILUMINAÇÃO DO BALNEARIO MUNICIPAL.

                                    A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do Departamento de
Compras e Licitações, vem por meio deste informar a todos os interessados, com referência ao
processo em epígrafe, o que segue:

                                   Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de dezembro do ano de 2.021, protocolo
nº 7060/2021, a empresa SOLARBLUE EFICIENCIA ENERGETICA EIRELI, protocolou
tempestivamente, recurso contra a sua INABILITAÇÃO, no referido certame, bem como aos atos
praticados pela Comissão de Licitação.

Em cumprimento ao disposto no art. 109, § 3º a § 6º da Lei Federal de
Licitações nº 8.666/93 e demais alterações posteriores, informamos que os demais interessados
no referido certame terão 02 (dois) dias úteis a partir da data de ciência deste comunicado para
a análise e apresentação de impugnação ao recurso interposto.

                                   Encontra-se a disposição dos interessados para vistas, o recurso na íntegra
e o Processo em epigrafe.

                                   Cabe ressaltar que os prazos a que se referem este processo, serão
contados a partir da publicação do presente comunicado no Diário Oficial do Estado.

                        Solicitamos a V. Sa. à gentileza de devolver este protocolo assinado,

datado e carimbado. FAVOR ENCAMINHÁ-LO, VIA FAX, PELO FONE (19) 3924-
9340, OU E-MAIL cotacao2@aguasdelindoia.sp.gov.br PARA
PROSSEGUIMENTO DO PROCESSO, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL DE
LICITAÇÕES.

Águas de Lindóia, 23 de dezembro de 2021
Atenciosamente,

Diderot Camargo Netto

Presidente da Comissão Julgadora de Licitações

Data: ____/____/____                            _________________________________

                                                               Assinatura do Responsável e Carimbo da Empresa

mailto:cotacao2@aguasdelindoia.sp.gov.br